
      Rozkład jazdy trasa nr 4 

 

Przystanek Godzina 
odjazdu 

Boguniewo  6.25 

Budziszewko 31 6.40 
Rogoźno, ul. 

Fabryczna  6.55 

Rogoźno, ul. Rolna 24 7.00 

Rogoźno, Rondo 
Melzera 7.05 

Owczegłowy 7.15 
Marlewo 7.20 

SP , Pruśce  7.25 

Wągrowiec, ul. Letnia 7.35 
Wągrowiec, ul. 

Janowiecka 7.45 

Wągrowiec, ul. 
Kcyńska 7.50 

Wągrowiec , ul. 
Przemysłowa 14  7.57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przystanek Godzina 
odjazdu 

Wągrowiec, ul. Letnia 14.35 

Wągrowiec , ul. 
Przemysłowa 14 14.55 

Wągrowiec, ul. 
Kcyńska 15.30 

Wągrowiec, ul. 
Janowiecka 15.40 

SP , Pruśce  15.55 
Marlewo 16.00 

Owczegłowy 16.05 
Rogoźno, ul. 

Fabryczna 16.15 

Rogoźno, ul. Rolna 24 16.20 

Rogoźno, Rondo 
Melzera 16.25 

Budziszewko 31 16.40 

Boguniewo  16.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          


